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4’TE

AK Parti Bolu Milletvekili Yüksel Coşkunyürek, Bolu-
Mudurnu arası yol çalışmalarının yılsonuna kadar ta-
mamlanarak vatandaşların hizmetine sunulacağını müj-
deledi. Coşkunyürek; "Girişimlerimiz neticesinde yatırım 
programına alınan 48 km uzunluğundaki Bolu-Mudurnu 
arası yol çalışmalarımızı bu yıl sonuna kadar tamamla-
yarak halkımızın hizmetine sunacağız" dedi. 

“CHP’Yi DüŞüNüYORSA
ADAY OLMAMALI”

5’TE

Hayreddin-i Tokadi’de
Yumruk Yumruğa Kavga 

3’TE



2

Yerel-Süreli Yayın

YIL: 18
SAYI: 5856

7 Eylül 2023
Perşembe

KÖŞE YAZILARININ
SORUMLULUĞU

YAZARLARINA AİTTİR

ADRES : Aktaş Mahallesi
Öney Sokak No:6/4 BOLU
TEL      :0374 217 23 53
FAKS    :0374 212 64 09

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR

Basım

Paşaköyü Mahallesi 2315 Sokak No:4 / BOLU
MAVİ BLOG Gazete Reklamcılık Ajans Yapı Malz. Tic. Ltd. Şti

İmtiyaz Sahibi: Gülen İşletmecilik
Eğitim Hizmet Taahhüt
Tic.ve San. AŞ. Adına

Kuruluş Tarihi: 31.05.2004

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Burhan YEŞİLTAŞ

Muhabir: 
Yasin Celal

TORUN

Muhabir
Selda Selin 

ÖZBAY

Muhabir:
Ayşe

KARAÇAM

Dağıtım 
TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis

Borazanlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com
E-Tebligat adresi: 25999-92492-59738

Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.kep.tr

Ahmet İshak GÜLEN

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

7 Eylül  2023 Perşembe

Valiliklerdeki ilgili komisyon- 1 Eylül tarihli yeni yazıda, 
ların inceleme sonuçlarına Türkiye'de her türlü eğitim 
göre bu yerler kapatılacak ve öğretim faaliyetlerinin Ba-
ve işletenlere para cezası kanlığın izni ve denetimine 
verilecek. tabi olduğunun altı çizildi.

18 EYLÜL SON UYARI TA- Konunun önemi ve izinsiz 
RİHİ faaliyet yürüten yer-
Milli Eğitim Bakanlığı, valilik- lerin tespitinde 
lere kurum girişinde kareko- teknolojik im-
du bulunmayan tabelalar kanlardan 
için özel öğretim kurumları- yararlana-
na 18 Eylül Pazartesi günü- bilmek 
ne kadar süre tanıyacak. Bu için Özel 
tarihe kadar yükümlülüğünü Öğretim 
yerine getirmeyen özel öğ- Kurum- İzinsiz meb.gov.tr/izinsizegi- Yapılan ihbarlara ilişkin sü-
retim kurumları hakkında ge- ları Ge- eğitim tim.php" adresine yapılabile- reçler, ilgili valiliklerce Ba-
rekli işlemler başlatılacak. nel Mü- faali- cek. kanlığa bildirilecek. Bu yer-

dürlüğü yeti ih- ler, kanun gereği kapatıla-
Bakanlık, önlemlere ek ola- internet barları, Öte yandan valiliklerce oluş- cak ve bu yerleri işletenlere 
rak merdiven altı yapılarla il- sayfasında Özel Öğ- turulan izleme ve koordinas- kanun gereği brüt asgari üc-
gili yeni bir uygulama daha "İzinsiz Eği- retim ku- yon komisyonları, bu ihbar- retin 20 katı kadar para ce-
hayata geçirdi. tim Faaliyeti İh- rumları Ge- ları değerlendirip inceleme zası verilecek.

barı" linkinin oluş- nel Müdürlüğü'- ve soruşturma işlemlerini  
Bakanlığın illere gönderdiği turulduğu duyuruldu. nün "http://ookgm.- ivedilikle başlatacak.

“Merdiven Altı” Kurslara

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), eğitim faaliyeti yü-
rüttüğünü iddia eden izinsiz yapılara göz açtır-
mamak için bir dizi önlemi hayata geçirdi. Ba-
kanlık, izinsiz faaliyet yürüten kurslarla etkin 
mücadele için çevrim içi ihbar hattı kurdu.

KAPATMA ve PARA CEZASI UYGULANACAK

ASLI AKIŞ

HABER MERKEZİ



37 Eylül  2023 Perşembe

Hayreddin-i Tokadi
Türbesi’nde

Yumruk Yumruğa
Kavga Ettiler

Olay, Hayreddin-i Tokadi Türbesi'-
nin bahçesinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, türbeye zi-
yarete gelen ve ismi öğrenileme-
yen bir misafir, türbe içerisinde 
anahtarını kaybetti. Anahtarını kay-
bettiğini fark eden misafir, durumu 
görevlilere bildirdi. Türbe görevli-
leri tarafından anons yapılarak 
anahtar kaybolduğu duyuruldu. 

İddiaya göre, bir süre sonra görevlilerin 
yanına tekrar giden misafir, "Anahtarımı 
kaybettim" dedi. Görevli ise anahtar için 
gerekli anonsun yapıldığını dile getirdi. 
İkili arasında süren sözlü tartışma alevle-
nerek kavgaya dönüştü. Türbe bahçesin-
de yaşanan kavga anları vatandaşın ka-
merasına yansıdı. Kavga vatandaşlar ve 
polis ekipleri tarafından güçlükle yatıştı-
rıldı.

Bolu'da Hayreddin-i Tokadi Türbesi'nde anahtarını kaybe-

den misafir ile görevliler tekme-tokat kavga ettiler. 

İHLAS HABER AJANSI

Satılık ev ve kiralık ev fiyatlarının yükselmesinin ardından 
kapora dolandırıcıları sayısı artış göstermeye başladı. 

KAPORA DOLANDIRICILARINA DiKKAT!

KAPORA VERMEYiN”

İHLAS HABER AJANSI

Edinilen bilgiye göre, Bolu 
merkeze bağlı Kol köyünün 
yaylasında bulunan gölün 
kenarına piknik yapmak 
için gelen vatandaşlar kıyı-
ya vuran ölü balıklarla kar-
şılaştı. Ölü balık sayısının 
arttığını fark eden vatan-
daşlar durumu köy muhtarı 
Naim Sarıer'e bilgi verdi.

Gölde Oksijensiz Kalan
Bolu'-

da, Kol 
köyü 

yayla-
sında 
bulu-

nan 
gölde-
ki ba-
lıklar 

oksijen 
yeter-
sizliği 
nede-

niyle kı-
yıya 

vurdu.

Balıklar Kıyıya Vurdu
Balık ölümlerinin yaşandığı göle gi-
den Sarıer, İl Tarım Müdürlüğü'ne bil-
gi vererek inceleme talep etti. Tarım 
ekipleri ölen balıklar ve gölden numu-
ne alarak inceleme başlattı. Yapılan 
incelemelerde balık ölümlerinin her-
hangi bir zehirlenme sonucu değil, gö-
lü besleyen kaynakların kesilmesi ne-
deniyle oksijensizlikten yaşandığı be-
lirlendi.

Vatandaşlar, Yedigöller Milli Parkı yo- geçtikçe yaban hayvanlarının yaşam (ZSL) 2 yılda bir hazırladığı "Yaşayan 
lu üzerinde ormanlık alanda yaralı alanlarına kısıtlama getirdiğine dikka- Gezegen Raporu"na göre, son 50 yıl-
halde buldukları tilkiyi, Doğa Koruma ti çekti. da canlı türlerinin yüzde 68 azaldığını 
ve Mili Parklar Şube Müdürlüğü'ne aktardı. 
getirdi. Bu nedenlerden dolayı bazı yaban 

hayvanların hayatlarını kaybedebildi- Hayatın birçok anında insanların kar-
Kulağında, arka ayaklarında ve kuy- ğini aktaran Gözler, vakaların bilimsel şısına çıkan tilkiler ile temasın kısıt-
ruğunda yaralar bulunduğu belirlenen veriler çerçevesinde değerlendirilerek lanması gerektiğinin altını çizen Tu-
tilki, özel veteriner kliniğinde ameliyat doğa temelli çözümlerin geliştirilmesi ran, "Onlardan bize geçebilecek has-
edildi. Tedavisi tamamlanan tilki, do- gerektiğini vurguladı. talıklara karşı önlem almamız gereki-
ğal yaşam alanına salındı. yor. Yaralı tilki bulunması durumunda 

Açıklamada görüşlerine yer verilen 112 Acil Çağrı Merkezi aranmalı, en 
Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube uzman veteriner hekim Adem Turan yakın Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Müdürü Mustafa Gözler, yaptığı yazılı ise Dünya Doğayı Koruma Vakfı Şube Müdürlüğü'ne bilgi verilmelidir." 
açıklamada, insan etkileşiminin gün (WWF) ve Londra Zooloji Derneği'nin ifadesini kullandı. ANADOLU AJANSI

İHLAS HABER AJANSI
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INCELEMELERDE BULUNDU

Düzce’nin Abant Yaylaları Konusundaki İsteği
Düzce İGM'nin, Abant yakınındaki yaylalar için turizm planı hazırlamasına ilişkin 
konuşan Bolu İGM CHP Grup Başkanvekili Erhan Beykoz, "Bolu sınırları içerisin-
deki yaylaların, Düzce turizmi için kullanılması gerektiği belirtildi. Dikkatli olma-
mız gerekiyor. Yarın öbür gün elimizden gittiğinde, hep beraber oturur, 'Biz nere-
de hata yaptık' diye düşünürüz" dedi. Bolu İGM Başkanı Yaşar Yüceer ise, "Bıra-
kın iki ilin mülki hudutlarının değişmesini, iki köyün mülki hudutlarını bile değişti-
remiyoruz. Düzceliler bunu isteyebilirler, kendi aralarında konuşabilirler" dedi.

OĞUZHAN EKE

BURHAN YEŞİLTAŞ
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“Ben Tehlikeyi
Görüp Önlem

Aldığımda
Neden Irkçılıkla

Suçladınız?”
Başkan Özcan, sığınmacılara karşı aldığı ön-
lemler sayesinde Bolu'da sorun yaşanmadı-
ğına dikkat çekerek, İmamoğlu ve Soyer'e 
"ben ırkçı mıyım, halkçı mıyım" diye sordu.

 ÖZCAN’DAN İMAMOĞLU
VE SOYER’E SERZENİŞ

Türkoğlu Özcan’ın Aday Olmaması Gerektiğini Dile Getirdi

ADAY OLMAMALI

İl Genel Meclisi Eylül ayı toplan- nundan gelen raporlar ele alına- Gündemin üçüncü maddesi ge- Gündemin son maddesinde Top-
tılarının üçüncü gününde gerçek- rak oy birliği ile kabul edildi. reğince Merkez ilçe, Elmalık kö- lantıda son olarak, Merkez ilçe 
leşen oturumunun ilk maddesin- yü, Karanlıkdere mevkiinde bulu- köylerinin içme ve kullanma suyu 
de, Mudurnu ilçesi, Ilıca köyü, Toplantıda, İlimiz ve İlçelerde nan Q:3,00 lt/sn. debillik kaynak depolarında kullanılmak üzere 
Hamam Deresi mevkiinde bulu- Depreme dayanıklılık testleri ya- suyunun Q:0,05 lt/sn.'lik kısmı klor, klorlama cihazı, akü, regüla-
nan Q:0,19 lt/sn. debilli kaynak pıldıktan sonra güncellemesi ya- kullanma suyu amaçlı olarak tör vb. alım bedellerinin ödene-

suyunun Q:0,10 lt/sn.'lik kısmı pılan okulların son durumlarının 02.10.202 tarihinde 3 yıllığına ki- bilmesi için il özel idare bütçesin-
kullanma suyu amaçlı olarak ne olduğu araştırılmasına dair ralanmış olup, kira süresi den bölümler arası ödenek akta-
29.09.2020 tarihinde 3 yıllığı- Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmet- 02.10.2023 tarihinde sona erece- rılmasıyla ilgili Plan ve Bütçe Ko-
na kiralanmış olup, kira sü- ler Komisyonundan gelen rapor ğinden, kira süresinin belirlenme- misyonundan gelen rapor görü-
resi 29.09.2023 tarihinde so- görüşüldü. İl genel meclisi üyele- sine Çevre ve Sağlık Komisyonu şülerek oy birliği ile kabul edildi. 
na ereceğinden, kira süresi- rine Eğitim Kültür ve Sosyal Hiz- ile plan ve Bütçe Komisyonun-
nin belirlenmesine dair Çev- metler Komisyonu Başkanı Üze- dan gelen raporlar ele alındı ve İl Genel Meclisi toplantıları hafta 
re ve Sağlık Komisyonu ile yir Ercivan bilgi verdi. kira süreci 5 yıl olarak belirlendi. boyunca devam edecek.
Plan ve Bütçe Komisyo-

İl Genel Meclisi Başkanı 
Yaşar Yüceer başkanlı-
ğında devam eden İGM 

Eylül ayı toplantıların Çar-
şamba günü gerçekleşen 
oturumunda 4 madde gö-
rüşülerek Bolu ve ilçeleri 
ile ilgili gündem madde-

leri karara bağlandı. 

TOPLANTILAR DEVAM EDiYOR

OĞUZHAN EKE

YASİN
CELAL
TORUN

SELDA SELİN ÖZBAY
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Konutlardaki fahiş fiyat artışı vatandaşın ortak problemi haline geldi. Öyle ki 
uygun fiyatlı ev bulmakta zorlanıyorlar. Ev sahipleri ve kiracılar kendilerini 
haklı bulurken anlaşmazlıklar her geçen gün çoğalıyor. Bolu halkı artan kira-
lık ve satılık konut fiyatları ile ilgili düşüncelerini mikrofonlarımıza anlattı. 

Türkiye'nin en gözde turizm mer- da 3 aylık süreçte yaklaşık 430 sayısının 1 milyon kişiyi geçme- lu. 536 bin turist geldi. Yabancı 
kezlerini barındıran Bolu, 3 aylık bin kişi doğayla iç içe keyifli za- sini bekleniyor. da geçen senelere göre artış 
yaz tatili sürecinde yerli ve ya- man geçirdi. var. Mesire yerleri, Abant Göl-
bancı turistlerin akınına uğradı. 9 günlük bayram tatilinde vatan- cük, Yedigöller geçen senelere 

Ankara-İstanbul arasındaki en daşlar uzak yerleri tercih etti göre 100 binden daha fazla bir 
Özellikle Gölcük Tabiat Parkı, güzel tatil yapılacak yerlerin ba- ama ortalama iyi. Ankara- artış oldu. 
Abant ve Yedigöller Milli Parkla- şında geliyor Bolu. İstanbul arasındaki en güzel do-
rına yoğun ilgi gösterilen Bolu'- Sene sonuna kadar gelen turist ğa içinde tatil yapılacak yer Bo-

YAZ TATiLiNDE BOLU’YA

AYŞE KARAÇAM
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Kanuni Sultan Süleyman, Zigetvar Seferi'nde gut 

hastalığı yüzünden öldü. 28 Kasım 1566 

tarihinde defnedildi.

(156)

İkdam, Akşam, İleri, Tercüman-ı Hakikat, Tevhid-i 

Efkar, Tanin, Vatan ve Vakit gazeteleri, dizgici 

grevi nedeniyle çıkamayınca ortaklaşa olarak 

“ Müşterek”  gazetesi yayımlanmaya başladı. 

“ Müşterek”  gazetesi iki hafta çıktı.

(1923)

Hatay Devleti Anayasası kabul edildi. Başbakan 

Abdurrahman Melek, “ Programımızın ruhu ve 

esası Kemalizm rejimi ve bütün icabatıdır”  dedi.

(1938)

Cumhuriyet tarihinin ilk büyük devalüasyonu 

yapıldı. Bir Amerikan dolarının değeri 131,50 

kuruştan 280 kuruşa yükseltildi.

(1946)

Ana Muhalefet lideri, CHP Genel Başkanı İsmet 

İnönü, “ Sehpalar kurulursa nasıl işleyeceğini 

kimse bilemez”  dedi. Demeç; Başbakan Adnan 

Menderes' in, “ idam sehpalarında can 

verenlerden ders alsalar ya”

açıklamasına yanıttı.

(1958)

12 Eylül Darbesi'ne giden süreç: Viranşehir, 

Urfa'da okullarda Türk bayrağı çektirip İstiklal 

Marşı söyleten Asteğmen İlyas Bayraktutar, PKK 

tarafından işkenceyle öldürüldü.

(1980)

Esenboğa Katliamı sanığı ASALA militanı Levon 

Ekmekçiyan, tek celsede idam cezasına çarptırıldı. 

Esenboğa Havalimanı saldırısı, ASALA tarafından 

1982 yılında Ankara Esenboğa Havalimanı'nda 

yapılan bombalı saldırıdır. ASALA tarafından 

Türkiye'de yapılan ilk ölümlü eylem olan 

Esenboğa Havalimanı saldırısında dokuz kişi 

hayatını kaybetmiş, 72 kişi de yaralanmıştır.

(1982)

Parçalı Bulutlu

9 km/h 59-95

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 04.52
İkİndİ : 16.32

 Güneş : 06.20
Akşam : 19.23

Öğle : 12.57
Yatsı:  20.45

7 Eylül, Miladi takvime göre yılın 250. Günüdür.
Yıl sonuna kadar kalan 115 gün vardır.

8 EYLüL CUMA

8 EYLüL CUMA

24°15°
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BAKAN KOCA’DAN BEYAZ REFORM AÇIKLAMASI

Kamu Görevine Döndü
8 Bine Yakın Hekim

Sağlık Bakanı Fahrettin yantına henüz rastlanma-
Koca, Cumhurbaşkanlığı dı. Vatandaşlarımızın te-
Külliyesi'ndeki Kabine top- dirgin olmasını gerektiren 
lantısı sonrası gazeteci- hiçbir durum söz konusu 
lerin sorularını yanıtladı. değil. Eski günlere dön-
Koronavirüsün Eris var- mek gibi bir durum asla 
yantının henüz ülkemiz- söz konusu değil. Vatan-
de görülmediğini belirten daşımız müsterih olsun. 
Koca, "Vatandaşlarımızın Şu an gördüğümüz hiçbir 
tedirgin olmasını gerekti- varyantın virülansı yani 
ren hiçbir durum söz ko- hasta etme gücü, Omic-
nusu değil. Eski günlere ron'dan daha yüksek de-
dönmek gibi bir durum as- ğil. Onun için asla endi-
la söz konusu değil." ifa- şeye mahal yok. Gripten 
delerini kullandı. nasıl korunuyorsak aynı 

şekilde korunacağız." ifa-
“TEDİRGİN OLMAYI GE- desini kullandı.
REKTİRECEK BİR DU-
RUM YOK” “YENİ BİR AŞILAMA 
Kovid-19 vakalarında tek- DÖNEMİ SÖZ KONUSU 
rar artış olup olmadığına DEĞİL”
ilişkin soru üzerine, Türki- Özellikle yaşlı ve kronik 
ye'de Eris varyantına bağ- hastaların kalabalık or-
lı bir vakanın şu ana ka- tamlarda kendilerini tıpkı 
dar görülmediğini aktaran gripten korudukları şekil-
Koca, Halk Sağlığı Genel de korumaya devam et-
Müdürlüğü referans labo- melerini öneren Koca, 
ratuvarlarınca sürekli ana- "Hastalık belirtisi olanlar 
lizlerin yapıldığına işaret da maskesini takarak ve-
etti. Koca, " Omicron'un ya mümkün mertebe baş-
alt varyantlarını görüyo- kalarıyla teması en aza 
ruz, bunu uluslararası ka- indirerek gündelik hayat-
muoyuyla da paylaşıyo- larına devam etmeliler. 
ruz. Ortak bir platform Yeni bir aşılama dönemi 
var ve biz aktif üyelerin- ise söz konusu değil." bil-
den biriyiz. Ama Eris var- gisini paylaştı.

“BEYAZ REFORM SON- ayrılıyor. Aslında sağlık hiz- gili bir ilacın piyasadan çe-
RASI KAMUDAN İSTİFA- met sunumuna katkıları kildiğine ilişkin haberlerin 
LAR YÜZDE 40 AZALDI” başka mecralarda devam gündeme geldiğini anım-
Bakan Koca, "Hekimlerin ediyor. Özetle tüm istifa sattı. Bakan Koca, şunları 
kamudan ayrıldığı, yurt dı- edenler yurt dışına gitmi- kaydetti: "Evet, ilgili firma 
şına gittiği" yönündeki iddi- yor.” bundan böyle ilacı temin 
aların sorulması üzerine, edemeyeceğini ifade ede-
şu değerlendirmelerde bu- “KAMUYA DÖNEN HE- rek ülke pazarından ayrıl-
lundu: "Beyaz Reform ön- KİM SAYISI 8 BİNİ BUL- dı. Fakat o ilacın piyasada 
cesi yani 2018, 2019, DU” 5 ayrı eşdeğeri, eşdeğer 
2020 yıllarında kamudan Sağlık Bakanı Koca, "Be- etkin maddeli olarak üretil-
istifaen ayrılan uzman sa- yaz Reformdan sonra ka- miş versiyonu var. Söz ko-
yısı ortalama 1500 kişiydi. mu görevine dönen hekim nusu muadil ve ülkemizde 
2022'nin Ağustos ayında sayısı ise 8 bini buldu. ruhsatlı ilaçlardan ikisi de 
Beyaz Reform devreye gir- Özel sektörden devlete, yerli üretim. Dolayısıyla bu 
meden önce yani geçen yı- muayenehaneden kamuya anlamda bir sorun olmaya-
lın 8 ayında istifaen ayrı- geçiş, üniversitelerden cak. Pazardan çekilen fir-
lan hekim sayısı 2 bin ki- bahsetmiyorum, sadece ma tamamen rekabeti sür-
şiydi. Bu yılın ağustos ayı- Sağlık Bakanlığının sağlık düremediği için çekiliyor. 
na kadar olan 8 ayda ise kuruluşlarına geri dönen 8 Son dönemde bu ilaca üç 
istifaen ayrılan uzman he- bine yakın hekim oldu. Gö- defa zam yapıldığı halde 
kim sayısı 1200 kişi. Yani revlerine de fiilen başladı- bu kararı aldılar. Ancak 5 
Beyaz Reform'dan sonra lar. Yani kamuya dönüş ol- tane eş değer ilaç var pi-
bu yıl yüzde 40 oranında dukça fazla. Bundan hiçbir yasada. Sorun yaşanma-
istifalar azaldı. Geçen yıla endişemiz olmasın." diye yacak. Bu piyasadan çekil-
göre Beyaz Reform sonra- konuştu. menin kasıtlı olmadığına 
sı istifalardan bahsediyo- inanmak istiyorum. Ayrıca 
rum. Ayrıca istifa eden he- “İLAÇ SEKTÖRÜ EMRİ- kimse kendisini küresel 
kimlerin hepsi de yurt dışı- VAKİ İŞLERE MAHAL ilaç şirketlerinin sesi konu-
na gitmedi. Bir kısmı yan- VERMEYECEK KADAR munda görmemeli. Ülke-
dal uzmanlığı, bir kısmı İYİ DURUMDA” mizin ilaç sektörü bu tür 
üniversite kadrolarına ge- Türkiye'de bazı ilaçların bu- emrivaki işlere mahal ver-
çiş, bir kısmı muayeneha- lunamadığı, bazı ilaçların meyecek kadar iyi durum-
ne açma amaçlı, bir kısmı da ülkeden çekildiği iddia- da. Kimse endişe etme-
da özel sektörde sağlık ku- larına ilişkin soruya karşı- sin."
ruluşunda çalışmak üzere lık Koca, organ nakliyle il-

Algoloji Bilim Dalı (Ağrı Bili- kıntı kaynağı olduğuna işa- disi hem de çevresi tedavi mevcut diğer yöntemlerin lara verilen bir uzaktan ku-
mi) bölümünden uzmanlar, ret ederek "Özellikle kan- edilmiş olur." değerlendir- uygulandığını belirten uz- manda cihazıyla dilediği sa-
bilim dalı olarak baştan to- ser hastalarının veya kro- mesinde bulundu. manlar, bunlardan sonuç atte ağırının seviyesine gö-
puğa kadar vücuttaki bütün nik ağrısı olanların hem ha- alınamadığında "ağrı pili" re uyarıyı artırıp azaltabili-
ağrılı noktaların tedavisiyle yat kaliteleri çok düşmekte “DOĞRU ENDİKASYON uygulaması için değerlen- yor. Pil yerleştirme işlemi, 
ilgilendiklerini söyledi. hem de çevresindekiler KONULAN HASTALARDA dirme yapıldığını söyledi: yaklaşık 45-60 dakika sü-

etkilenmektedir." diye ko- YÜZDE YÜZ BAŞARI EL- rüyor ve genel anestezi al-
Algoloji bünyesinde, mig- nuştu. DE EDİLİYOR” "Gerekli incelemelerin ar- tında yapılmıyor. Çünkü pi-
renden topuk dikenine, kan- Uzmanlar, ağrı tedavisinde dından hastaya uygulama lin mutlaka ağrı odağına 
serden zonaya, omurilik ya- Ağrının, vücuttaki sorunla- kullanılan yöntemlerden bi- kararı alındıktan sonra ka- yerleştirilmesi gerekiyor ki 
ralanmasından geçirilmiş ra ilişkin en önemli uyarıcı rinin de "ağrı pili" uygula- palı cerrahi yöntemiyle yak- başarı elde edilebilsin. Bu-
cerrahi sonrasında yaşa- olduğunu söyleyen uzman- ması olduğunu belirterek laşık bir santimetrelik kesi nun için de yerleştirme ya-
nanlara kadar birçok ağrı- lar, kronikleşmiş ağrının ise "Ağrı pili tedavisi, ağrının açılarak hastanın omuriliği- pılırken hastayla iletişim ku-
nın tedavisi için çalışma çok daha önemli bir sağlık iletilmesini sağlayan mer- ne ihtiyaca göre elektrotlar ruluyor. Uygulama öncesi 
yaptıklarını aktaran uz- sorunu olduğunu kaydetti. kez olan omuriliğe yerleşti- yerleştiriliyor. Bu elektrotlar hastaya sadece rahatlatıcı 
manlar, ağrının kişinin ya- rilen bir elektrot ve pil sis- bir pille bağlantılı hale geti- ilaç veriliyor, "v" kesinin açı-
şam kalitesini azaltan, iş Uzmanlar, "Bunun mutlaka temi ile beyin ve ağrılı böl- riliyor. Uygulama, aynı kalp lacağı bölgeye lokal anes-
gücü kaybı yaratan hatta ortadan kaldırılması gere- ge arasında iletimi önleyici pili esasına dayanıyor. Bu tezi yapılıyor. Hastanın bi-
psikolojik birtakım sorunla- kir. Çünkü ağrısı olan bir bir bariyer oluşması veya sistem sayesinde sürekli linci açık kalıyor. Doğru en-
ra yol açan, büyük bir so- hasta hem fonksiyonel de- bir frekans bozucu siste- ağrıyan bölgeye ve beyne dikasyon konulan hastalar-
run olduğunu vurguladı. ğildir hem de mutsuzdur. min çalışması şeklinde uyarı verilerek ağrı ortadan da yüzde yüz başarı elde 

Aynı zamanda mutsuzluğu- açıklanabilir." dedi. kaldırılıyor. Bu, ortalama ediliyor."
Uzmanlar, ağrının sadece nu, huzursuzluğunu etrafı- 15-20 yıl kişinin vücudunda  
yaşayan için değil, etrafın- na da yaydığı için ağrısı te- Uygulama öncesi hastaya kalabiliyor. Pil, 24 saat aktif 
dakiler için de çok büyük sı- davi edildiğinde hem ken- ağrının giderilebilmesi için olabiliyor ama hastalar on-

Başarıyla tedavi edilemeyen bel ve boyun cerrahisi, do-
laşım bozuklukları, Buerger hastalığı, omurilik ve sinir 
yaralanmaları ile zonanın neden olduğu kronik ağrılar, 
omuriliğe yerleştirilen "pil" ile ortadan kaldırılıyor.

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ



spor
7 Eylül 2023 Perşembe        Sayı: 5856       3 TL       Sayfa: 8          Fiyat: 

Boluspor
Kocaelispor’a

Hazırlanıyor

Nefesleri Kesen Maçta

Son Şampiyon
Hata Yapmadı

Tekke Işıklar Köyü ile Bahçeköy lün ardından Bahçeköy kalesi- lar köyü maçın en önemli daki-
arasında oynanan karşılaşma- ne yüklenen Tekke Işıklar Köyü kasında penaltı kazandı. Bah-
da son 8 takım arasına kalmak karşılaşmada beraberlik golünü çeköy kalecisi Selim Durak ka-
için kıyasıya mücadele vardı. Suat Epçim ile bularak skora 2- lesinde penaltıda devleşince go-
Karşılaşma da ilk golleri bulan 'lik eşitliği getirdi. le izin vermeyip adeta maça 
taraf Bahçeköy oldu. damgasını vurdu. Karşılaşma-

Kalesinden gördüğü goller son- nın son bölümlerinde Tekke 
PERDEYİ UMUT AÇTI rası toparlanan Bahçeköy, Arda Işıklar Köyü, Ahmed Güder ile 
Umut'un attığı golle 1-0 öne ge- ile skoru 3-2' getirdi. Bahçeköy skoru 4-3'e getirse de geçen yı-
çen Bahçeköy ardından skoru adına Berkay bir gol daha ata- lın şampiyonu Bahçeköy maçı 
Semih ile 2-0 yaptı. Kalesinde rak skoru 4-2 yaptı. bırakmayıp adını son 8 takım 
şok goller gören Tekke Işıklar adına yazdırdı.
Köyü çabuk toparlanarak Fur- TECRÜBELİ KALECİ SELİM  
kan Karasu ile farkı bire indirdi. GOLE İZİN VERMEDİ 
Bu golle skor 2-1'e geldi. Bu go- İki farkla geri düşen Tekke Işık-

Bolu Final Eğitim Kurumları, 
Boluspor'a maddi kazanç 
sağlaması yönünde kam-
panya düzenledi. Her koşul-
da her dönem reklam konu-
sunda desteklerini esirge-
meyen Bolu Final Eğitim Ku-
rumları özel olarak yaptıkları 
kampanya ile hem taraftar-
lar kazanacak hem de Bo-
luspor kazanacak.

Bolu Final Eğitim Kurumları 
yöneticileri okulların açılma-
sına az bir süre kala Bolus-
por yönetim Kurulu ile yaptı-
ğı görüşmeden iyi bir kam-
panya açıklayıp destekleri-
ne devam etti. Bolu Final 
Eğitim Kurumları, Boluspor 
adı altında giden her öğren-
ciye %25 lik indirim yapa-
cak. 

“BİR KEZ DAHA BOLUS-
POR'UN YANINDAYIZ”
Bolu Final Eğitim Kurumları; 
"Yarınların güçlü ve büyük 
Türkiye'sini gerçekleştirecek 
Bolu ilimizin en önemli ku-
rumlarından biridir. Bir kez 
daha Boluspor'un yanında-
yız" ifadelerine yer verildi. 
 

HEM BOLUSPOR HEM DE
Türkiye'de eğitim sektörünün öncü kuruluşların-

dan Bolu'da uzun yıllardır eğitim ve öğretime de-
vam eden Bolu Final Eğitim Kurumları Okulların 

açılmasına az bir süre kala Boluspor taraftarları-
na özel olarak %25 indirimli kampanya düzenledi. 

BURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN

BURHAN YEŞİLTAŞ
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